
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

// ■ О2^ S6 Воронеж № 0^^'^
О создании антитеррористической комиссии

В целях реализации мер по противодействию терроризму

приказываю:

1. Создать антитеррористическую комиссию в составе

Председатель комиссии - Старилов Ю.Н. , исполняющий обязанности ректора

Заместитель председателя - Бубнов Ю.Л., проректор по контрольно-
аналитической и административной работе;

Секретарь комиссии - Логунов А.Л. , начальник отдела безопасности.

Члены комиссии:

Гришаев О.В. , проректор по воспитательной и социальной работе;
Дерганов П.Ю. , помощник ректора.

2. Приказ от 24.08.2023 г. № 665 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. ректора ( у Ю.И.Старилов

Исп.: Логунов А.А.
Тел.: 220-88-60


